ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
[bookmark: _GoBack]ГНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	23 июня 2020 года

	№ 10/2

О привлечении к работе в комиссии членов  избирательной комиссии Гниловского сельского поселения с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения и Главы Гниловского сельского поселения

На основании Порядка выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения и Главы Гниловского сельского поселения, утвержденного решением избирательной комиссии Гниловского сельского поселения от 23.06.2020 года № 10/1, избирательная комиссия Гниловского сельского поселения решила:
1. Привлечь к работе председателя Наталью Валентиновну Ляхову с 23 июня по 20 сентября 2020 года с дополнительной оплатой труда 73,00 рубля в час.
2.Привлечь к работе заместителя председателя Татьяну Владимировну Баландину с 23 июня по 14 сентября 2020 года с дополнительной оплатой труда 63,00 рубля в час.
3. Привлечь к работе секретаря Ольгу Владимировну Артеменко с 23 июня по 20 сентября 2020 года с дополнительной оплатой труда 63,00 рубля в час.
4. Привлечь к работе членов комиссии с правом решающего голоса с 23 июня по 14 сентября 2020 года с дополнительной оплатой труда 57,00 рубля в час.

Председатель комиссии                                                           Н.В.Ляхова

Секретарь комиссии                                                          О.В.Артеменко